

#### KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

## KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB NOMOR 140/KPN.W15.U2/SK/VIII/2024

#### TENTANG

# TENTANG PEMBENTUKAN TIM TANGGAP DARURAT BENCANA, KESELAMATAN DAN KEAMANAN DI LINGKUNGAN PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

#### KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

- Menimbang : a. bahwa dalam rangka meningkatkan keselamatan, keamanan dan memperlancar pelaksanaan tanggap darurat bencana di lingkungan Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB perlu ditetapkan satuan tim yang menanganinya;
  - b. bahwa berdasarkan pertimbangan tersebut, maka perlu dibentuk Tim Tanggap Darurat Bencana, Keselamatan dan Keamanan;
  - c. bahwa penunjukan berdasarkan kapabilitas dan kompetensi, sehingga tim akan bekerja efektif dan efisien mewujudkan tanggap darurat bencana, keamanan dan keselamatan di lingkungan kantor Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB;
  - d. Bahwa dengan adanya Promosi dan Mutasi Hakim dan Kepaniteraan di Lingkungan Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB berdasarkan Salinan Surat Keputusan Ketua Mahkamah Agung Republik Indonesia, maka dipandang perlu membuat Pembentukan Tim Tanggap Darurat Bencana, Keselamatan Dan Keamanan di Lingkungan Pengadilan Negeri Kandangan;







e. Bahwa berdasarkan hal tersebut diatas maka nama-nama tersebut di bawah dipandang mampu dan cakap dalam melaksanakan tugas tersebut;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 48 Tahun 2009 tentang Kekuasaan Kehakiman;
  - 2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 49 Tahun 2009 tentang Peradilan Umum;
  - 3. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 24 Tahun 2007 tentang Penanggulangan Bencana;
  - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 21 Tahun 2008 tentang Penyelenggaraan Penanggulangan Bencana;
  - 5. Perma Nomor 7 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kepaniteraan dan Kesekretariatan Peradilan;
  - Surat Keputusan Ketua Mahkamah Agung nomor 131/ 2023
     Tentang Pedoman Tata Naskah Dinas di Lingkungan Mahkamah Agung dan Peradilan Di bawahnya;

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan

KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN TENTANG PEMBENTUKAN TIM TANGGAP DARURAT BENCANA, KESELAMATAN DAN KEAMANAN DI LINGKUNGAN PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB:

KESATU

Mencabut dan Tidak berlaku lagi Surat Keputusan Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Nomor 57/W15-U2/SK/KPN/I/2024 tanggal 23 Januari 2024 tentang Penunjukkan Satuan Tugas Dan Pedoman Penanganan Benturan Kepentingan Pada Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB;

KEDUA

: Membentuk Tim Tanggap Darurat Bencana, Keselamatan dan Keamanan Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB, dengan susunan terlampir;







#### **KETIGA**

- : Tugas pokok dan kewenangan tim meliputi :
  - a. Merencanakan, mengorganisasikan, melaksanakan dan mengendalikan tindakan operasi tanggap darurat bencana, keselamatan dan keamanan;
  - b. Mengarahkan dan mengatur petugas tanggap darurat serta memastikan terlaksana kegiatan dengan baik;
  - c. Berkoordinasi dengan pihak luar dan atau pihak terkait dengan pelaksanaan tanggap darurat, keselamatan dan keamanan di lingkungan Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB;
  - d. Mengendalikan pelaksanaan penyelamatan dan evakuasi korban serta mengamankan sarana dan prasarana di lingkungan kantor dengan cepat, tepat, efisien dan efektif;
  - e. Melaporkan pelaksanaan tugas Tim Tanggap Darurat Bencana, Keselamatan dan Bencana kepada Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB;

**KEEMPAT** 

: Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dengan ketentuan, bahwa apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Kandangan Pada Tanggal 20 Agustus 2024



Ditandatangani Secara Elektronik; Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

#### NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA

SALINAN : Keputusan ini diserahkan kepada yang bersangkutan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

### Lampiran

Keputusan Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

Nomor: 140/KPN.W15.U2/SK/VIII/2024

Tanggal: 20 Agustus 2024

Tentang Pembentukan Tim Tanggap Darurat Bencana, Keselamatan Dan Keamanan Di Lingkungan Pengadilan

Negeri Kandangan Kelas IB

# TIM TANGGAP DARURAT BENCANA, KESELAMATAN DAN KEAMANAN DI LINGKUNGAN PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

NO	NAMA	JABATAN	POSISI DALAM
			TIM
1.	Dwi Suryanta, S.H.,M.H.	Hakim	Ketua Tim
2.	Surya Harry Prayoga, S.H., M.H.	Panitera Muda Perdata	Koordinator Lapangan
3.	Martua Sahat Togatorop, SH	Panmud Hukum	Anggota
4.	Hudhan Mufazhal, S.I.P, M.T	Kasubag Umum Keuangan	
5.	Dorkas B. Sitompul, A.Md	Staf Pidana	
6.	Hendera Irawan, SH	Satpam	
7.	Algi Saputra	Satpam	
8.	Samdani	Satpam	
9.	Yazid Fakhri	Sopir	
10.	Yoega Yusuf Pradana	Sopir	
11.	Adi Rakhmadani	Pramubakti	
12.	Sofia Ulya Najihah, S.Pd	Pramubakti	
13.	Muksalmina, SH	Pramubakti	

Ditetapkan di Kandangan

Pada Tanggal 20 Agustus 2024



Ditandatangani Secara Elektronik; Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA



